OFFICINE ORTOPEDICHE

K3 ADJUTOR

Descrizione

Struttura in tubi di acciaio verniciato, bussola terminale in

nylon con sede anti rotazione.

Maniglione in nylon con cinghia di regolazione in altezza.
Tutti i materiali impiegati per la costruzione dell'ausilio sono

ipoallergenici e atossici.

Scopri di piu su Pianeta Ortopedia Ausili

Leggi la nostra pratica guida su quali sponde letto ribaltabili

per anziani acquistare, come montarle e mantenerle in

ottimo stato.

Dati tecnici

Altezza cm
Estesione braccio cm
Portata kg
Peso kg

Numero Verde 800 02 94 94

145
78

90
55

AUSILI

Prodotto: Alzamalati ad innesto ad un braccio 10.44E
Articolo: 10.44E - Vassilli

Dicitura per la prescrizione:
Alzamalati per letto ortopedico

Rif. Interno: VAS10.44E

Codice nomenclatore

12.30.09.103
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